
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Podpora socializace a interaktivity expozice NPDSV a výstavních prostor správní budovy 
- část uniformy 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějš ích předpisů 

Název: 

Sídlo: 

IČ : 

DIČ : 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

dále jen .objednatel" 

Název: 

Sídlo: 

IČ : 

DIČ : 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu : 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

dále jen .zhotovitel" 

I. Smluvní strany 

Slezské zemské muzeum 

Nádražní okruh 669/31 , 746 01 Opava 

00100595 

CZ00100595 - Není plátce DPH, pouze subjekt 
identifikovaný k dani 

a 
UNIPREX Trade s.r.o. 

štramberská 515/45, 703 00 Ostrava 

28615719 

CZ28615719 

li. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají po vzájemné domluvě tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č .j . SZM/00037212022/OPI 
ze dne 8.3.2022 (dále jen .smlouva") na dílo „Podpora socializace a interaktivity expozice NPDSV a výstavních 
prostor správní budovy - část uniformy" 

2. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů . 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

Ill. Změna smlouvy 

1. Smluvní strany upřesňují v části Předmět smlouvy v bodě 1.4. ,soupis prací". 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Cena u jednotlivých položek byla v příloze ,soupis prací" zaokrouhlena na celá čísla. Pro upřesnění je 
přiložena opravená příloha ,soupis prací se zaokrouhlením na dvě desetinná místa", ve které jsou dílčí 
ceny uvedeny se dvěma desetinnými místy. 

2. Celková cena dle čl. Ill , bod 3.1 . smlouvy se nemění. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č . 340/2015Sb., v 
platném znění. (Dále jen ,Registr smluv"). 

2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství. 

3. Zveřejnění dodatku smlouvy provede objednatel, Slezské zemské muzeum. O datu zveřejnění bude zhotovitel 
informován automaticky, prostřednictvím datové schránky V případě, že objednatel nezveřejní tento dodatek 
v Registru smluv do 14 dnů od jeho podpisu, má právo dodatek zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní 
strana. 

4. Tento Dodatek č . 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Tento Dodatek č . 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě před jejím podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě , vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

7. Tento Dodatek č . 1 je vyhotoven v elektronické podobě a elektronicky podepsán objednatelem i zhotovitelem. 

Příloha : soupis prací se zaokrouhlením na dvě desetinná místa 

V Opavě dne: [1· tf1 · [O ZZ. 

Č.j. : SZM/001814/2022/OPI 
J/O: SZMOSS00243112 

V Ostravě dne: 

Datum: 2022.11.15 

2 



*** * * 
* * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program <~ MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

3 



*** * * 
* * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro reg ionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program f(J/1 MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

4 




